Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2014 г                           № 308/1                            пос. Яблоновский

О назначении публичных слушаний

по проекту планировки территории

северо – западной части пгт. Яблоновского,

кварталов № 37, 19
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ, а также в соответствии с Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на  публичные слушания  проект планировки территории северо – западной части пгт. Яблоновского, кварталов № 37, 19.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки территории северо – западной части пгт. Яблоновского, кварталов № 37, 19, на 04 сентября 2014 года в 11 часов 00 минут.
3. Определить местом проведения публичных слушаний кабинет № 1 Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение» по адресу: пгт. Яблоновский, ул. Гагарина, 41/1.

4. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на Комиссию по правилам землепользования и застройки муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

5. Комиссии по правилам землепользования и застройки муниципального образования «Яблоновское городское поселение» обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии по правилам землепользования и застройки муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                     З. Д. Атажахов
Проект внесен:

и.о. руководителя отдела архитектуры,

        градостроительства и использования земель                               И.Р. Барчо
Проект согласован:

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                               И. П. Мамедов